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 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 
5 х 3 

Поени 

15 

Конкретна активност 
 
Mojsov, Kiro and Janevski, Aco and Andronikov, Darko and Zezova, Silvana (2014) 
Hyperthermophilic Enzymes with Industrial Applications. International Journal of 
Innovative Research in Science & Engineering (IJIRSE), 2 (12). pp. 806-810. ISSN 
2347-3207 (GIF 0.66) 

 
Mojsov, Kiro and Janevski, Aco and Andronikov, Darko and Jordeva, Sonja (2014) 
The Effects of Macerating Enzyme Treat Treatments and Aging on Phenolic Content 
and Chromatic Characteristics in Vranec Wines. International Journal of Innovative 
Research in Science & Engineering (IJIRSE), 2 (12). pp. 817-824. ISSN (Online) 
2347-3207 (GIF 0.66) 

 
Velkova-Jorgova, Katja and Donceva, T and Gradinarska, Dijana and Danov, Kamen 
and Kuzelov, Aco and Andronikov, Darko (2014) Effect of smoking on the 
accumulation of Polycyclic Aromatic Hidrocarbons, in M. Longisimus dorsi from pigs 
and possibilities for reducing their content. Research of labor (Науковi ПрацI), 46 (1). 
pp. 164-167. ISSN 2073-8730 

 
Sofijanova, Elenica and Krsteski, Goran and Dimovska, Violeta and Fotov, Risto and 
Kuzelov, Aco and Andronikov, Darko and Marjanova Jovanov, Tamara (2014) 
Planning strategies in negotiate conflict situations. International scientific on-line 
journal "Science & Technologies", IV (7). pp. 6-10. ISSN 1314-4111 
 
Sofijanova, Elenica and Krsteski, Goran and Ilievski, Mite and Andronikov, Darko and 
Marjanova Jovanov, Tamara (2014) Job satisfaction (an employees) is general 
attitude toward the job. International scientific on-line journal "Science & 
Technologies", IV (7). pp. 11-14. ISSN 1314-4111  

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, 
уметничка конференција, конгрес и научно и 
стручно списание – 2 (два) поени   

 
6 х 2 

Поени 

 
12 

Конкретна активност 

 

Andronikov, Darko and Kuzelov, Aco and Sofijanova, Elenica and Taskov, Nako and 

Saneva, Dusica (2014) Učеšће sadržaja proteina dobivenih od svinskih kožica u 

barenim svinskim kobasicama. In: XIX Savetovanje o biotehnologiji sa medjunarodnim 

ucescem, 07-08 March 2014, Cacak, Republika Srbija.  
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http://eprints.ugd.edu.mk/9751/


Sofijanova, Elenica and Kuzelov, Aco and Andronikov, Darko (2014) Ocenjivanje 

performansi zaposlenih kao društvena odgovornost preduzeća. In: XIX Savetovanje o 

biotehnologiji sa medjunarodnim ucescem, 07-08 March 2014, Cacak, Republika 

Srbija.  

Sofijanova, Elenica and Kuzelov, Aco and Andronikov, Darko (2014) Systematic 

planning is a basic requirement for effective quality management in meat industry. In: 

XIX Savetovanje o biotehnologiji sa medjunarodnim ucescem, 07-08 March 2014, 

Cacak, Republika Srbija.  

Zezova, Silvana and Janevski, Aco and Mojsov, Kiro and Andronikov, Darko (2014) 

Мода и брендирање на текстилните производи. In: Втора меѓународна научна 

конференција „Влијанието на научно – технолошкиот развиток во областа на 

правото, економијата, културата, образованието и безбедноста во Република 

Македонија“, 30-31 октомври 2014, Скопје, Р. Македонија 

Kuzelov, Aco and Andronikov, Darko and Taskov, Nako and Sofijanova, Elenica and 

Saneva, Dusica and Kletnikoski, Petar and Naseva, Dijana (2014) Influence of the 

extract of basil on the oxidative changes, microbiological image and sensory 

properties in semi-durable sausages. In: Food Science, Engineering and 

Technologies, 24-25 Oct 2014, Plovdiv, Bulgaria 

Kuzelov, Aco and Andronikov, Darko and Ilieva, Verica and Janevski, Aco and 

Mojsov, Kiro and Taskov, Nako (2014) Impact of fiber on the physical and chemical 

sensory characteristics on fermented sausage. In: Food science, engineering and 

technologies 2014, 24-25 Oct 2014, Plovdiv, Bulgaria. 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

1x1 Поени 

1 

Конкретна активност 

 

Sofijanova, Elenica and Marjanova Jovanov, Tamara and Andronikov, Darko and 
Janevski, Aco (2014) Анализа на комуникацискиот процес во домашните МСП. 
Yearbook, Faculty of Economics, Goce Delcev University - Stip, 6 (6). pp. 57-65. ISSN 
1857- 7628  

 

 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  2 x 1 2 
Поени издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

Скрипта: Структура и особини на месото 

  Д. Андроников http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=307 

 

 

  Вкупно поени 30 
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